
 Skraidanti bitutė reaguojanti į  delno gestus

Generuota 2025-06-06

Pavadinimas Aprašymas

IŠSAMIAU Tai yra puikus pasirinkimas tiems, kurie nori aktyvaus ir emocijų kupino laisvalaikio! 
Šis žaislas lavina ir gerina vaiko reakciją bei judesius, nes jis reikalauja vikrumo. Bitutę su
rankų judesiais galima nukreipti pirmyn/aukštyn, ji nukreipta tinkamai gali skristi ir į šonus! 
Ji yra visiškai saugi naudojimui, nes sparnai yra lankstūs, todėl tai apsaugo nuo rankų
sužalojimų.
Skraidanti bitutė gali būti ir puošmena, ir žaislas, nes jos sparnai nusiima. 
Skrydžio metu pasimato LED šviesos, kurios sudaro dar didesnį efektą. 
Nerekomenduojama vaikams iki 14 metų!
Pakraunamas USB laidu. Reaguoja į rankų judesius.
Skraidanti bitutė yra labai greita, bet ją labai lengva valdyti gestais.
Sparnai yra pagaminti iš lanksčios medžiagos, todėl nėra galimybių susižaloti rankas. Taip pat
ši skraidanti, gestais valdoma bitutė gali būti ir žaislu ar dekoracija, nes jos sparnai nusiima.
Skrendant ji skleidžia įvairias LED šviesas.
Galima naudoti tiek viduje, tiek lauke.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

